Emp. Tipo

00075
00076
00077
00078
00079
00080
00081
00082
00083
00084
00085
00086
00087
00088
00089
00090
00091
00092
00093
00094
00095
00096
00097
00098
00099
00100
00101
00102
00103
00104

AD
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR

ot S e

Exercicio:

2017

CAMARA MUNIC EST. CLIMAT. MORUNGABA

R. Elvira Miano, 180 Centro
01993318/0001-83

LISTAGEM DE EMPENHOS - SITUAGAO EM: 28/02/2017

Data

01/02/2017
01/02/2017
01/02/2017
01/02/2017
01/02/2017
01/02/2017
01/02/2017
01/02/2017
01/02/2017
01/02/2017
01/02/2017
01/02/2017
01/02/2017
01/02/2017
01/02/2017
01/02/2017
06/02/2017
10/02/2017
13/02/2017
13/02/2017
15/02/2017
15/02/2017
15/02/2017
15/02/2017
15/02/2017
19/02/2017
22/02/2017
22/02/2017
22/02/2017
22/02/2017

Ficha

0005
0013
0014
0014
0014
0012
0002
0006
0006
0014
0014
0014
0014
0014
0014
0013
0014
0012
0012
0012
0012
0014
0012
0013
0002
0014
0012
0009
0011
0009

Vinculo Fonte

110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00

110.000 0.01.00

Ent. Unid.Org.

002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002

010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100

Funcional

01.031.0001.2001.0000
01.031.0071.2002.0000
01.031.0071.2002.0000
01.031.0071.2002.0000
01.031.0071.2002.0000
01.031.0071.2002.0000
01.031.0001.1002.0000
01.031.0001.2001.0000
01.031.0001.2001.0000
01.031.0071.2002.0000
01.031.0071.2002.0000
01.031.0071.2002.0000
01.031.0071.2002.0000
01.031.0071.2002.0000
01.031.0071.2002.0000
01.031.0071.2002.0000
01.031.0071.2002.0000
01.031.0071.2002.0000
01.031.0071.2002.0000
01.031.0071.2002.0000
01.031.0071.2002.0000
01.031.0071.2002.0000
01.031.0071.2002.0000
01.031.0071.2002.0000
01.031.0001.1002.0000
01.031.0071.2002.0000
01.031.0071.2002.0000
01.031.0071.2002.0000
01.031.0071.2002.0000

01.031.0071.2002.0000

Categoria

3.3.90.14.14
3.3.90.36.25
3.3.90.39.58
3.3.90.39.44
3.3.90.39.43
3.3.90.30.07
4.4.90.52.06
3.3.90.30.01
3.3.90.30.30
3.3.90.39.05
3.3.90.39.11
3.3.90.39.11
3.3.90.39.05
3.3.90.39.05
3.3.90.39.40
3.3.90.36.22
3.3.90.39.19
3.3.90.30.22
3.3.90.30.16
3.3.90.30.26
3.3.90.30.07
3.3.90.39.20
3.3.90.30.16
3.3.90.36.22
4.4.90.52.42
3.3.90.39.47
3.3.90.30.16
3.1.90.11.01
3.1.90.16.99

3.1.90.11.01

Fornecedor

LUANDA MORAES DA SILVA

SIMONE DAS NEVES DOS SANTOS

TERRA NETWORKS BRASIL S/A
SABESP-CIA SANEAMENTO BASICO DE SAC
Companbhia paulista de forga e luz

RONALDO JOSE FRARE ME

LUIZ CARLOS DE MORAES INF. E ELETRONI
AUTO POSTO IRMAOS MIGUEL LTDA
REAL PLACAS LTDA - ME

PETERSON LUIS VASCONCELOS RAMOS ME
WEBLINE SOFTWARE LTDA ME

FIORILLI SOC. CIVIL LTDA SOFTWARE

N & C ASSESSORIA CONTABIL LTDA
NILSON ALVES FERREIRA ME

FEDERACAO DAS ASSOC COMERC DO EST I
MAURO PEREIRA DA SILVAS

DEVANIL MAZZO ME

SUPERMERCADO AXE LTDA - EPP
PRINCIPE & GASPARETO LTDA - ME

MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA ME
SUPERMERCADO AXE LTDA - EPP

MUNDI MOVEIS ESPECIAIS MORUNGABA L’
PINHATARI E FRARE COMERCIO LTDA - ME
MAURO MACHADO

W B DIAS ARTEFATOS DE GESSO - ME
TELEFONICA BRASIL S/A

RONALDO RIBEIRO 29679828816
VALDIRENE APARECIDA MACHADO CARM:
VALDIRENE APARECIDA MACHADO CARM:

DILSON ZANATTA

Empenhado Refor¢ado

1.000,00 0,00
712,00 0,00
65,31 0,00
80,89 0,00
318,82 0,00
248,79 0,00
1.489,00 0,00
500,00 0,00
504,00 0,00
525,40 0,00
1.022,72 0,00
1.350,00 0,00
665,57 0,00
195,00 0,00
4.020,00 0,00
460,00 0,00
300,00 0,00
385,87 0,00
550,00 0,00
97,50 0,00
182,48 0,00
800,00 0,00
2.161,20 0,00
910,00 0,00
4.600,00 0,00
1.511,58 0,00
354,00 0,00
6.892,23 0,00
532,08 0,00
6.863,05 0,00

Anulado

129,62
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Liquidado

870,38
712,00
65,31
80,89
318,82
248,79
1.489,00
500,00
504,00
525,40
1.022,72
1.350,00
665,57
195,00
4.020,00
460,00
300,00
385,87
550,00
97,50
182,48
800,00
0,00
910,00
4.600,00
1.511,58
354,00
6.892,23
532,08

6.863,05

A Liquidar
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2.161,20
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Péagina 1
Pago A Pagar
870,38 0,00
712,00 0,00
65,31 0,00
80,89 0,00
318,82 0,00
248,79 0,00
1.489,00 0,00
500,00 0,00
504,00 0,00
525,40 0,00
1.022,72 0,00
1.350,00 0,00
665,57 0,00
195,00 0,00
4.020,00 0,00
460,00 0,00
300,00 0,00
385,87 0,00
550,00 0,00
97,50 0,00
182,48 0,00
800,00 0,00
0,00 2.161,20
910,00 0,00
4.600,00 0,00
1.511,58 0,00
354,00 0,00
6.892,23 0,00
532,08 0,00
6.863,05 0,00



Emp.
00105
00106
00107
00108
00109
00110
00111
00112
00113
00114
00115
00116
00117
00118
00119
00120
00121
00122
00123
00124
00125
00126
00127
00128
00129
00130
00131
00132
00133
00134

Tipo

OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR

ot S e

Exercicio:

2017

CAMARA MUNIC EST. CLIMAT. MORUNGABA

R. Elvira Miano, 180 Centro
01993318/0001-83

LISTAGEM DE EMPENHOS - SITUAGAO EM: 28/02/2017

Data

22/02/2017
22/02/2017
22/02/2017
22/02/2017
22/02/2017
22/02/2017
22/02/2017
22/02/2017
22/02/2017
22/02/2017
22/02/2017
22/02/2017
22/02/2017
22/02/2017
22/02/2017
22/02/2017
22/02/2017
22/02/2017
22/02/2017
22/02/2017
22/02/2017
22/02/2017
22/02/2017
22/02/2017
22/02/2017
24/02/2017
24/02/2017
24/02/2017
24/02/2017
24/02/2017

Ficha

0009
0009
0009
0009
0011
0009
0011
0009
0009
0011
0009
0009
0009
0009
0003
0003
0003
0003
0003
0003
0003
0003
0003
0014
0006
0010
0010
0004
0004
0014

Vinculo Fonte

110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00

110.000 0.01.00

Ent. Unid.Org.

002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002

010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100

Funcional

01.031.0071.2002.0000
01.031.0071.2002.0000
01.031.0071.2002.0000
01.031.0071.2002.0000
01.031.0071.2002.0000
01.031.0071.2002.0000
01.031.0071.2002.0000
01.031.0071.2002.0000
01.031.0071.2002.0000
01.031.0071.2002.0000
01.031.0071.2002.0000
01.031.0071.2002.0000
01.031.0071.2002.0000
01.031.0071.2002.0000
01.031.0001.2001.0000
01.031.0001.2001.0000
01.031.0001.2001.0000
01.031.0001.2001.0000
01.031.0001.2001.0000
01.031.0001.2001.0000
01.031.0001.2001.0000
01.031.0001.2001.0000
01.031.0001.2001.0000
01.031.0071.2002.0000
01.031.0001.2001.0000
01.031.0071.2002.0000
01.031.0071.2002.0000
01.031.0001.2001.0000
01.031.0001.2001.0000

01.031.0071.2002.0000

Categoria

3.1.90.11.01
3.1.90.11.02
3.1.90.11.01
3.1.90.11.01
3.1.90.16.99
3.1.90.11.01
3.1.90.16.99
3.1.90.11.01
3.1.90.11.01
3.1.90.16.99
3.1.90.11.01
3.1.90.11.01
3.1.90.11.01
3.1.90.11.01
3.1.90.11.60
3.1.90.11.60
3.1.90.11.60
3.1.90.11.60
3.1.90.11.60
3.1.90.11.60
3.1.90.11.60
3.1.90.11.60
3.1.90.11.60
3.3.90.39.57
3.3.90.30.01
3.1.90.13.01
3.1.90.13.02
3.1.90.13.02
3.1.90.13.02

3.3.90.39.73

Fornecedor

NEUSA APARECIDA DE LIMA GODOY
NEUSA APARECIDA DE LIMA GODOY
ALEX FABIANO DE OLIVEIRA
CARLOS ALBERTO DE MORAES
CARLOS ALBERTO DE MORAES
LEONARDO SOUZA LIMA

LEONARDO SOUZA LIMA

FRANCIELI ZAMBON NAKANO
MICHEL ASSIS MENDES DE OLIVEIRA
MICHEL ASSIS MENDES DE OLIVEIRA
ANA PAULA LAVELI

LUANDA MORAES DA SILVA
MONICA DAIANE FLORENTINO
REGINALDO MIGUEL FRARE

JULIO CESAR DE MORAES

ANTONIO RICARDO PELLISSON DE OLIVEIR
ANTONIO SALVADOR MARQUES
IGOR DE GODOY

LUIS CARLOS DE LIMA

REINALDO BENEDITO BARBOSA
RICHARD ISHICAVA

TIAGO DA COSTA LARANGEIRA
TOMAS PEDRO BOM JOANNI FEDERICCI
BOA VISTA SERVICOS S.A.

AUTO POSTO IRMAOS MIGUEL LTDA
Fundo de Garantia por Tempo de Servigo
Inst.Nac.Seg.Social - Folha Servidores
Insit. Nac. Seg. Social - Folha Vereadores
Insit. Nac. Seg. Social - Folha Vereadores

CENTRO DE GESTAO DOS MEIOS DE PAGAM

Empenhado Refor¢ado

1.777,97 0,00
964,38 0,00
1.944,34 0,00
1.788,20 0,00
477,28 0,00
2.120,08 0,00
39,94 0,00
2.139,58 0,00
3.513,79 0,00
489,96 0,00
2.148,50 0,00
1.851,76 0,00
1.535,89 0,00
3.303,11 0,00
2.700,00 0,00
1.800,00 0,00
1.800,00 0,00
1.800,00 0,00
1.800,00 0,00
1.800,00 0,00
1.800,00 0,00
1.800,00 0,00
1.800,00 0,00
369,10 0,00
114,34 0,00
2.993,42 0,00
7.782,89 0,00
3.556,80 0,00
182,00 0,00
83,21 0,00

Anulado
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Liquidado

1.777,97
964,38
1.944,34
1.788,20
477,28
2.120,08
39,94
2.139,58
3.513,79
489,96
2.148,50
1.851,76
1.535,89
3.303,11
2.700,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
369,10
114,34
2.993,42
7.782,89
3.556,80
182,00

83,21

A Liquidar
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Péagina 2

Pago A Pagar
1.777,97 0,00
964,38 0,00
1.944,34 0,00
1.788,20 0,00
477,28 0,00
2.120,08 0,00
39,94 0,00
2.139,58 0,00
3.513,79 0,00
489,96 0,00
2.148,50 0,00
1.851,76 0,00
1.535,89 0,00
3.303,11 0,00
2.700,00 0,00
1.800,00 0,00
1.800,00 0,00
1.800,00 0,00
1.800,00 0,00
1.800,00 0,00
1.800,00 0,00
1.800,00 0,00
1.800,00 0,00
369,10 0,00
114,34 0,00
2.993,42 0,00
7.782,89 0,00
3.556,80 0,00
182,00 0,00
83,21 0,00
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Emp. Tipo Data Ficha Vinculo Fonte Ent. Unid.Orc. Funcional Categoria Fornecedor Empenhado Refor¢ado Anulado Liquidado A Liquidar Pago A Pagar
00135 OR  24/02/2017 0009 110.000 0.01.00 002 010100 01.031.0071.2002.0000 3.1.90.11.43 VALDIRENE APARECIDA MACHADO CARM: 370,00 0,00 0,00 0,00 370,00 0,00 370,00
00136 OR  24/02/2017 0009 110.000 0.01.00 002 010100 01.031.0071.2002.0000 3.1.90.11.43 DILSON ZANATTA 358,00 0,00 0,00 0,00 358,00 0,00 358,00
00137 OR  24/02/2017 0009 110.000 0.01.00 002 010100 01.031.0071.2002.0000 3.1.90.11.43 NEUSA APARECIDA DE LIMA GODOY 139,00 0,00 0,00 0,00 139,00 0,00 139,00
00138 OR  24/02/2017 0009 110.000 0.01.00 002 010100 01.031.0071.2002.0000 3.1.90.11.43 ALEX FABIANO DE OLIVEIiRA 152,00 0,00 0,00 0,00 152,00 0,00 152,00
00139 OR  24/02/2017 0009 110.000 0.01.00 002 010100 01.031.0071.2002.0000 3.1.90.11.43 CARLOS ALBERTO DE MORAES 139,00 0,00 0,00 0,00 139,00 0,00 139,00
00140 OR  24/02/2017 0009 110.000 0.01.00 002 010100 01.031.0071.2002.0000 3.1.90.11.43 LEONARDO SOUZA LIMA 170,00 0,00 0,00 0,00 170,00 0,00 170,00
00141 OR  24/02/2017 0009 110.000 0.01.00 002 010100 01.031.0071.2002.0000 3.1.90.11.43 ANA PAULA LAVELI 170,00 0,00 0,00 0,00 170,00 0,00 170,00
00142 OR  24/02/2017 0009 110.000 0.01.00 002 010100 01.031.0071.2002.0000 3.1.90.11.43 FRANCIELI ZAMBON NAKANO 170,00 0,00 0,00 0,00 170,00 0,00 170,00
00143 OR  24/02/2017 0009 110.000 0.01.00 002 010100 01.031.0071.2002.0000 3.1.90.11.43 MICHEL ASSIS MENDES DE OLIVEIRA 270,00 0,00 0,00 0,00 270,00 0,00 270,00
00144 OR  24/02/2017 0009 110.000 0.01.00 002 010100 01.031.0071.2002.0000 3.1.90.11.43 LUANDA MORAES DA SILVA 145,00 0,00 0,00 0,00 145,00 0,00 145,00
00145 OR  24/02/2017 0009 110.000 0.01.00 002 010100 01.031.0071.2002.0000 3.1.90.11.43 MONICA DAIANE FLORENTINO 120,00 0,00 0,00 0,00 120,00 0,00 120,00
00146 OR  24/02/2017 0009 110.000 0.01.00 002 010100 01.031.0071.2002.0000 3.1.90.11.43 REGINALDO MIGUEL FRARE 260,00 0,00 0,00 0,00 260,00 0,00 260,00
00147 OR  24/02/2017 0010 110.000 0.01.00 002 010100 01.031.0071.2002.0000 3.1.90.13.02 Inst.Nac.Seg.Social - Folha Servidores 512,30 0,00 0,00 0,00 512,30 0,00 512,30
00148 OR  24/02/2017 0010 110.000 0.01.00 002 010100 01.031.0071.2002.0000 3.1.90.13.01 Fundo de Garantia por Tempo de Servigo 195,00 0,00 0,00 0,00 195,00 0,00 195,00
00149 OR  24/02/2017 0014 110.000 0.01.00 002 010100 01.031.0071.2002.0000 3.3.90.39.81 BANCO DO BRASIL S/A 5,65 0,00 0,00 5,65 0,00 5,65 0,00
00150 OR  24/02/2017 0014 110.000 0.01.00 002 010100 01.031.0071.2002.0000 3.3.90.39.81 CAIXA ECONOMICA FEDERAL S/A 34,50 0,00 0,00 34,50 0,00 34,50 0,00
00151 OR  24/02/2017 0009 110.000 0.01.00 002 010100 01.031.0071.2002.0000 3.1.90.11.44 CARLOS ALBERTO DE MORAES 2.700,18 0,00 0,00 2.700,18 0,00 2.700,18 0,00
00152 OR  24/02/2017 0009 110.000 0.01.00 002 010100 01.031.0071.2002.0000 3.1.90.11.44 LEONARDO SOUZA LIMA 2.632,91 0,00 0,00 2.632,91 0,00 2.632,91 0,00

Total: 104.117,57 0,00 129,62 98.656,45 5.331,50 98.656,45 5.331,50



